Leszno, dnia 27.07.2023 r.
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno

INFORMACJA 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn „Przebudowa drogi powiatowej                        nr 4774P (ul. Lotnicza) w m. Strzyżewice”    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji technicznej dla przedmiotowej inwestycji. Ofertę należy opracować na podstawie zamieszczonego „przedmiaru robót/kosztorysu ofertowego”. Ponadto Zamawiający zachęca potencjalnego Wykonawcę aby ten odbył wizję lokalną na terenie przyszłej inwestycji oraz sprawdził niezbędne dla siebie informacje celem złożenia jak najlepszej oferty na rozbudowę z przebudową przedmiotowej drogi powiatowej.

Pytanie 2:
Jeżeli Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej, ze względu na przyjęty ryczałtowy sposób rozliczenia, w celu umożliwienia Wykonawcy zweryfikowania przyjętych ilości w pomocniczym przedmiarze robót, prosimy o zamieszczenie rysunków z zaznaczeniem lokalizacji przewidzianych robót do wykonania w ciągu ulicy Lotniczej.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie posiada rysunków z zaznaczoną lokalizacją przewidzianych robót do wykonania w ciągu ulicy Lotniczej ofertę należy opracować na podstawie zamieszczonego „przedmiaru robót/kosztorysu ofertowego”. Ponadto Zamawiający zachęca potencjalnego Wykonawcę aby ten odbył wizję lokalną na terenie przyszłej inwestycji oraz sprawdził niezbędne dla siebie informacje celem złożenia jak najlepszej oferty na rozbudowę z przebudową przedmiotowej drogi powiatowej.

Pytanie 3:
Ze względu na ryczałtowy sposób rozliczenia oraz przyjęte w przedmiarze ilości wykonania robót tylko dla części zakresu (zjazdy, chodnik, krawężnik), przy braku załączenia dokumentacji projektowej potwierdzającej przyjęty zakres, prosimy o potwierdzenie, że w razie konieczności wykonania większej ilości robót, zostaną one rozliczone jako roboty dodatkowe, tj. zostanie wprowadzony aneks do umowy zwiększający wynagrodzenie Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w § 4 pkt 11 i § 19 pkt 1 ust. 4) wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ, są przewidziane roboty dodatkowe w razie wykonania dodatkowych prac nie objętych zamówieniem podstawowym i zostaną one rozliczone zgodnie ze sporządzonym, na podstawie protokołów konieczności (§ 12 pkt. 3 ust 8 wzoru umowy), aneksem.

Pytanie 4:
Po dokonaniu wizji lokalnej, w celu prawidłowego przygotowania istniejącej konstrukcji pod warstwę slurry seal, stwierdzamy konieczność wykonania remontu cząstkowego lub wyrównania nawierzchni na minimum 10% powierzchni. W związku z tym zwracamy się z prośbą o dodanie adekwatnej pozycji do przedmiaru robót.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiaru robót oraz pomocniczego kosztorysu ofertowego, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.
